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Z A P I S N I K 
 
 

 
Sa 21. sjednice Skupštine Kluba daljinskog plivanja „DONAT“ – Zadar održane dana 08. 
prosinca 2023.g.  u multimedijalnom prostoru Gradske knjižnice Zadar, Ul. Stjepana Radića 
11b, Zadar, sa početkom u 18,00 sati.  
 
NAZOČNI:  Popis nazočnih se nalazi u privitku Zapisnika 
 
 

DNEVNI RED 
 

Pod točkom 1. Otvaranje sjednice Skupštine 
 
Predsjednik Dražen Adžić otvara sjednicu Skupštine i pozdravlja prisutne. Nakon toga 
predlaže Dnevni red, izbor Radnih tijela i utvrđuje da Skupština ima kvorum za pravovaljano 
odlučivanje sukladno čl. 28.st.2. Statutu, Skupština je pričekala s radom 15 minuta, nakon 
čega je nastavila s radom, jer je nazočno 1/2 članova Skupštine (od ukupnog broja članova sa 
pravom glasa njih 27 na Skupštini je nazočno 14 članova). 
 
Za zapisničara je izabrana Monika Grabovac Herceg 
Predsjednik  Dražen Adžić predlaže sljedeće: 
 
Predloženi Dnevni red jednoglasno je prihvaćen. 
 
Pod točkom 2. Izbor Rada tijela sjednice Skupštine 
 

a) Izbor Verifikacijske komisije 
b) Izvješće Verifikacijske komisije 
c) Izbor Radnog predsjedništva 
d) Izbor zapisničara 
e) Izbor dva ovjerovitelja Zapisnika 
 
 

a) Sukladno Poslovniku o radu Skupštine, predsjednik Dražen Adžić predstavnicima 

http://www.kdpdonat.hr/


članova KDP „DONAT“ predlaže izbor članova Verifikacijske komisije i to: 
Monika Grabovac Herceg, Elizabeta Mikolić i Alen Fain 

 
Predloženi članovi jednoglasno su prihvaćeni. 

 
 
b) Nakon stanke, u kojoj su članovi Komisije za verifikaciju mandata (Monika 

Grabovac Herceg, Elizabeta Mikolić i Alen Fain) izvršili uvid u evidencijsku listu 
članova Skupštine, Komisija za verifikaciju mandata podnosi izvješće Skupštini, 
koje Izvješće u ime Komisije Monika Grabovac Herceg navodi: 

 
Od ukupno 27 članova KDP „DONAT“ – Zadar, na Skupštini je prisutno 14 članova. 
 
Članovi Skupštine jednoglasno su prihvatili izvješće Komisije za verifikaciju mandata. 
 
 

c) Sukladno Poslovniku o radu Skupštine, predsjednik Dražen Adžić predstavnicima 
članova KDP „DONAT“ predlaže izbor članova Radnog predsjedništva i to: Adžić 
Dražen, Hrvoje Bailo i Valentina Jačan 

 
Predloženi članovi jednoglasno su prihvaćeni. 
 
 

d) Sukladno Poslovniku o radu Skupštine, predsjednik Dražen Adžić predstavnicima 
članova KDP „DONAT“ predlaže izbor Zapisničara – Moniku Grabovac Herceg 

 
Predloženi član jednoglasno je prihvaćen. 

 
 

e) Za ovjerovitelje Zapisnika sa 21. sjednice Skupštine KDP „DONAT“, predsjednik 
Dražen Adžić predstavnicima članova KDP „DONAT“ predlaže Valentinu 
Knežević i Filipa Erceg 

 
Predloženi članovi jednoglasno su prihvaćeni. 
 
 
Pod točkom 3. Izvješća (rasprava i usvajanje Izvješća) 
 
a) Usvajanje i Verifikacija Zapisnika s prethodne 20. Skupštine KDP „DONAT“ održane 06. 
prosinca 2022.g. 
 
Predloženi članovi jednoglasno su donijeli odluku o prihvaćanju verifikacije Zapisnika 20. 
sjednice Skupštine KDP „DONAT“ održane 6. prosinca 2022.godine. 
 
 
b) Financijsko izvješće i završni račun za 2022.g., jednoglasno prihvaćen 
 
c) Izvješće NO o radu Udruge za 2022.g.i 2023.g. – nema prigovora/pritužbi na rad Udruge 
 
d) Izvješće o radu Udruge za razdoblje 2023. godine podnio je predsjednik Dražen Adžić 



(rasprava o izvješću). Nastup članova kluba na Veteranskom, kadetskom prvenstvu Hrvatske, 
Dalmatinskog kupa, Državnog prvenstva daljinskom plivanju na 3000, 5000,7500 i 10000 m, 
Otvorenom prvenstvu Mađarske, Slovenije, Europski kup Piombino (ITA), Svjetsko 
prvenstvo Fukuoka (JAP), Mediteranske igre na pijesku Heraklion (KRETA), Europsko 
juniorsko prvenstvo Krf (GRČ), Međunarodni plivački maraton Ischia (ITA), rezultati članova 
Udruge, kao i organizacije ZOWL-a na 1500 m. 
 
Udruga je organizirala 13 utrka i to: 
 

- 2 utrke ACI CRO CUPA (Rtina i Silba) 
- 3 utrke DALMATINSKI KUP (Galešnjak-Pašman, Maslenica, Sukošan) 
- 8 utrka ZOWL-a (Ražanac, Zadarske orgulje-riva, Ošljak, Privlaka, Iž, Zaton, Kali, 

Silba) 
 
Rezultati ACI CRO CUP RACE-a 
 
U apsolutnoj kategoriji u muškoj konkurenciji najbolje rezultate ostvario je Gašper Stele koji 
je u ukupnom poretku zauzeo 1. mjesto, a u ženskoj konkurenciji najbolja naša članica je bila 
Maša Arnež koja je zauzela 2. mjesto i Marria Bondarenko koja je zauzela 3 mjesto. 
 
Ekipno Apsolutno žene su zauzele 1.mjesto, i  
Ekipno Apsolutno muškarci zauzeli su 1.mjesto  
 
Zadarska Open Water Liga (ZOWL) održano je 8 kola ZOWL-a sa novim destinacijama 
(Iž, Ražanac). 
Nastupilo je preko 200 plivača/plivačice. Zahvaljujemo svim plivačima koji su uveličali ova 
događanja, kao i svima ostalima koji su sudjelovali u organizaciji ovih 8 utrka, a posebna 
zahvala svim našim domaćinima.  
 
U sklopu nastupa Reprezentacije Hrvatske u daljinskom plivanju u 2023.g. nastupili su plivači 
KDP DONAT i to na: 
 

- Otvoreno prvenstvo Mađarske  (Mihael Kolarek) 
- Otvoreno prvenstvo Slovenije (Mihael Kolarek, Pavao Margetić, Karlo Ivanović, 

Roko Krpina) 
- Europski kup Piombino – Italija  (Mihael Kolarek) 
- Svjetsko prvenstvo Fukuoka –Japan  (Klara Bošnjak) 
- Mediteranske igre na pijesku Heraklion – Kreta  (Klara Bošnjak) 
- Europsko juniorsko prvenstvo Krf-Grčka  (Klara Bošnjak, Mihael Kolarek) 
- Međunarodni plivački maraton Ischia – Italija  ( Pavao Margetić, Karlo Ivanović i 

Zrna Šijaković) 
 
Naši plivači su nastupili i na dva Državna natjecanja u bazenu: 
 

- Rijeka, 22.04.2023.g.  Državna prvakinja Klara Bošnjak (plasman na svj.u Japan) 
                                     Muškarci 2. mjesto. Mihael Kolarek 
 

- Split, 05.11.2023.g.  Državna prvakinja Klara Bošnjak  (plasman na svj. u Katar) 
 
Izvršni odbor je održao 3 sjednice 



e) Plan rada KDP DONAT-a za 2024.g.   
 

1. Rad tijela Udruge 
 

• Skupština 
- Održavanje Skupštine u mjesecu ožujak-travanj (donošenje novog Statuta koji je 

usuglašen sa novim Zakonom o sportu) 
 

• Izvršni odbor 
- Redovito održavanje sjednica i pravovremeno donošenje svih potrebnih odluka iz svog 

djelokruga rada, potrebitih za nesmetani rad Udruge 
- Ažuriranje postojećih pravilnika i donošenje ostalih pravilnika 
- Kontinuirani rad na izvoru financijskih sredstava, sudjelovanje u javnim natječajima i 

pozivima kao i pronalaženje sponzora 
 

• Nadzorni odbor 
- Sastajanje po potrebi i davanje godišnjih izvješća na Skupštinama Udruge 

 
• Stručna komisija, Trenerski kadar 
- Kontinuirani rad na animaciji novih bazenskih plivača kako bi pristupili natjecanjima 

daljinskog plivanja 
- Praćenje napretka naših plivača tijekom bazenske sezone 
 
2. Organizacija domaćih natjecanja 

 
• CRO CUP natjecanja: 
- Silba i Rtina više nisu u organizaciji KDP DONAT 
- Odlazak na utrke prema kalendaru HSDP 
 
• Dalmatinski kup 
- Galešnjak-Pašman, Maslenica, Sukošan 
 
• Zadarska open water liga 
- 8 (osam) kola, destinacije 

 
 

3. Stručno osposobljavanje sudaca i ostalih dužnosnika 
* obnavljanje i održavanje ispita za suce daljinskog plivanja 

Daljnje usavršavanje i napredak u zvanja Delegata i World aquatics sudaca  
 
 
f) Financijski plan za 2024.g. 
 
 
 
4.  Razno  
 
Nabavka opreme i sredstava koja su potrebna za daljnje funkcioniranje natjecanja kao i 
nastupa naših plivača/ica. 
 



Sudjelovati u organizaciji dva plivačka maratona u sklopu Dalmatinskog kupa u 2024.g. 
Klub će i dalje sudjelovati u troškovima kotizacije svojim članovima (osim zadarskih 
maratona), a maloljetnicima snositi troškove puta. 
 
Najava Državno prvenstvo u bazenu 5 km koje će se održati u travnju 2024.g. u Zagrebu, kao 
LEN CALENDAR 2024.g. utrka na 10 km -  Ražanac 21.09.2024.g..  
Također povratak u CRO CUP - FAROS MARATON i POREČKI DELFIN 
 
Udruga se prijavila SZGZ za novčana sredstva u 2024. Ujedno je u planu i prijava za natječaj 
u Ministarstvu turizma i sporta za veliki događaj i lokalnog karaktera, a isto tako očekujemo i 
natječaj TZO Zadarske županije gdje će Udruga prijaviti ZOWL utrke. 
 
S obzirom na financijski plan prijedlog je da se prelazi sa jednostavnog na dvojno 
knjigovodstvo, a koji prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 
 
 
 
Ovjerovitelji Zapisnika: 
 
 
_______________________ 
Valentina Knežević  
 
 
 
_______________________ 
Filip Erceg 
 
 
 


